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Discentes GRADUANDOS NO Periopo ATuaL

CCE- COMUNICAGAO SOCIAL - JORNALISMO - BACHARELADO - MT - Teresina

Ingresso

2008.2
2009.2
2012.1
2012.1
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2013.1
2013.1

Matricula

Matricula . Nome
Antiga

200806685 08E11388 JORGIANA ARAUJO CARDOSO

200908424 (09E11934 WERICA GEYS DE CARVALHO

201206328 12E10587 JAVE MONTE UCHOA

201208260 12E12547 KIVIA ROBERTA RODRIGUES DA SILVA

201209437 12E13713 ANDRE LUIS SILVA DOS SANTOS

201210456 12E14736 ANNA CELIA SILVA DOS SANTOS
2012973129 GABRIEL DE SOUZA PAULINO

201211293 12E15570 MARIA DO ROSARIO RODRIGUES
2013935946 IVINA DE SOUZA MOURA FRANCA
2013906775 JESSICA ARAUJO LIBANIO

IRA Status

5.89 ATIVO - FORMANDO
5.26 ATIVO - FORMANDO
7.55 ATIVO - FORMANDO
6.52 ATIVO - FORMANDO
7.78 ATIVO - FORMANDO
7.78 ATIVO - FORMANDO
7.59 ATIVO - FORMANDO
7.56 ATIVO - FORMANDO
9.02 ATIVO - FORMANDO
9.11 ATIVO - FORMANDO

CCE- DESIGN DA MODA E ESTILISMO - BACHARELADO - N - Teresina

Ingresso

2010.1
2010.1
2010.1
2011.1
2012.1

Matricula

201015916
201020710
201015999
201108247
201209858

Matricula

Nome

Antiga

10E10016
10E21247
10E10091
11E12543
12E14132

ALINE LIMA DIAS

CAMILA RIBEIRO DE CARVALHO
GISELLY CHRISTINE DA SILVA FARIAS
ANA CLAUDIA BARBOSA RUFINO
LEUDILENE DA SILVA SANTANA

IRA Status

6.81 ATIVO - FORMANDO
8.72 ATIVO - FORMANDO
6.93 ATIVO - FORMANDO
6.18 ATIVO - FORMANDO
8.46 ATIVO - FORMANDO

CCE- DESIGN DA MODA E ESTILISMO - BACHARELADO - T - Teresina

Ingresso

2011.2
2011.2
2011.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2
2012.2

2012.2

Matricula

201107670
201110970
201109852
201209268
201210509
201210634
201210115
201210142
201210779
201208743
201210213
201209974
201208224
201210840
201209670
201210062
201207951
201209286
201206005

201206159

Matricula
Antiga

11E11954
11E15275
11E14155
12E13543
12E14787
12E14914
12E14396
12E14426
12E15058
12E13020
12E14493
12E14256
12E12504
12E15120
12E13950
12E14345
12E12237
12E13560
12E10269

12E10412

Nome

DANIELA PEREIRA DE SOUSA

ENE LOPES PINTO

MAYRA CAMILA ANDRADE AMORIM
AMANDA CARVALHO RODRIGUES

ANA RAISA PEREIRA MOURA

ANA TECIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA
GLAY GLENDA MARINHO MORAES
HARIANE LEAO CAMPOS

HILDELANE DE OLIVEIRA PINTO

LEILA PESSOA FACUNDES

LIA CALACA AGUIAR

LUANA MAYARA PINHO CUNHA

MAGNA MORGANA VALERIO DE SOUSA
MARINETE MARTINS VASCONCELQOS
MURILO SOARES DOS SANTOS RIBEIRO
PATRICIA COSTA DE SOUSA

RENATA DE MELO NASCIMENTO
SANDRA CAROLINE MARQUES DE SOUSA
SUANY NAYRA RODRIGUES LIMA

SUZANNA RANI CRISTINA ALVES DE SOUSA

https://www.sigaa.ufpi.br/sigaa/graduacaolrelatorios/discente/seleciona_curso_formandos.jsf

IRA Status

7.24 ATIVO - FORMANDO
7.61 ATIVO - FORMANDO
7.49 ATIVO - FORMANDO
9.01 ATIVO - FORMANDO
8.42 ATIVO - FORMANDO
8.80 ATIVO - FORMANDO
8.96 ATIVO - FORMANDO
9.31 ATIVO - FORMANDO
8.73 ATIVO - FORMANDO
8.08 ATIVO - FORMANDO
9.03 ATIVO - FORMANDO
8.33 ATIVO - FORMANDO
8.53 ATIVO - FORMANDO
9.49 ATIVO - FORMANDO
8.16 ATIVO - FORMANDO
9.13 ATIVO - FORMANDO
9.36 ATIVO - FORMANDO
8.78 ATIVO - FORMANDO
9.55 ATIVO - FORMANDO

8.99 ATIVO - FORMANDO
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CCE- MUSICA - LICENCIATURA - MTN - Teresina

Ingresso

2011.1

Matricula Matricyla Nome
Antiga
201109899 11E14198 FELIPE FERREIRA DE ANDRADE

IRA Status
8.18 ATIVO - FORMANDO

CCE- PEDAGOGIA - LICENCIATURA - M - Teresina

Ingresso Matricula Matricyla Nome IRA Status
Antiga
2009.1 200908783 09E12299 SIMONE DE SOUSA RIBEIRO 7.43 ATIVO -
: “43 FORMANDO
2011.1 201106912 11E11199 DENISE DE SOUSA COSTA 8.11 ATIVO -
. 11 ForRMANDO
ATIVO -
2011.2 201110030 11E14333 DAYLIANA COUTO DO NASCIMENTO 8.42 810 00
FRANCISCA DAS CHAGAS DE AZEVEDO ATIVO -
2011.2 201106832 11E11113 SRARCISS 7.88 A S DO
ATIVO -
2012.2 201210572 12E14850 ANA KARINE PEREIRA LINHARES 9.02 A0 o0
2012.2 201210410 12E14698 FRANCISCA LIMA LOPES MIRANDA 9.25 ATIVO -
. 2> FORMANDO
2012.2 2012973460 LAYS CRISTINE SOARES DE CARVALHO 9.17 ATIVO -
: 1/ FORMANDO
CCE- PEDAGOGIA - LICENCIATURA - N - Teresina
Ingresso Matricula Matricyla Nome IRA Status
Antiga
2002.2 200204534 02E12129 MARIA DANIELLI GOMES UCHOA ARAUJO 6.00 ATIVO -
: ‘00 ForMANDO
2009.2 200910870 09E14380 LIDIANE SILVA DE MACEDO 6.99 ATIVO -
. 29 FORMANDO
2011.2 201110085 11E14384 ALINE GOMES DE LIMA 7.68 ATIVO -
. ‘58 EORMANDO
ATIVO -
2011.2 201108425 11E12721 CARMEM MARIA SOARES DE ALENCAR 8.18 A N0 DO
ATIVO -
2011.2 201107876 11E12152 FRANCISCA ALINE DO NASCIMENTO BARBOSA  8.12 ATDYO -
ATIVO -
2012.1 201207559 12E11818 JOSE WELLINGTON SOARES COSTA 8.98 AL N0 00
TATILA KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA ATIVO -
2012.1 201206631 12€10807 |ATIA KAR 9.41 ATV o0
ATIVO -
2012.2 2012970083 HERCILIA FERREIRA DA SILVA 9.39 AT 0o
2012.2 201209704 12E13985 MARIA JAQUELINE DOS SANTOS 8.76 ATIVO -
: +/® FORMANDO
CCE- PEDAGOGIA - LICENCIATURA - T - Teresina
Ingresso Matricula Matric_ula Nome IRA Status
Antiga
2008.2 200808269 08E12961 INGRITHE TAINAR RODRIGUES DE LEMOS  7.20 ATIVO - FORMANDO
2009.1 200909539 09E13040 LUCAS DA SILVA SANTOS 8.00 ATIVO - FORMANDO
2011.2 201110826 11E15127 IARA KELLY PEREIRA SAMPAIO 8.05 ATIVO - FORMANDO
2012.1 201207675 12E11931 ISLANDYA SILVA LIRA 8.83 ATIVO - FORMANDO
2012.1 201205957 12E10218 KAROLINE CARVALHO DA COSTA 8.36 ATIVO - FORMANDO
2012.1 201206542 12E10803 MARCIA DAIANE RIBEIRO CHAVES 9.26 ATIVO - FORMANDO
2012.2 2012973334 ELIS RAQUEL DE AMORIM SOLANO 8.67 ATIVO - FORMANDO
2012.2 2012970833 NATALIA MARIA SILVA DIAS 9.15 ATIVO - FORMANDO
2012.2 2012970350 PAULO GUILHERME LIMA DO NASCIMENTO  9.21 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 61
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